
OBECNÍ ÚŘAD POMEZÍ NAD OHŘÍ UPOZORŇUJE NA SPLATNOST 

POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD A PSY 

 

SPLATNOST POPLATKU KONČÍ DNE 30.DUBNA 2022. VÝŠE POPLATKU ZA 

KOMUNÁLNÍ ODPAD A PSY ZŮSTÁVÁ STEJNÁ JAKO V PŘEDCHOZÍCH LETECH 

(viz. Obecně závazné vyhlášky na webu obce). POPLATKY JE MOŽNO HRADIT 

OSOBNĚ V POKLADNĚ NA OBECNÍM ÚŘADĚ, NEBO BEZHOTOVOSTNĚ NA B.Ú. OBCE 

14727331/0100, BEZ VARIABILNÍHO SYMBOLU – DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE JE NUTNÉ 

UVÉST KOHO A ČEHO SE POPLATEK TÝKÁ!  

UPOZORŇUJEME, ŽE PŘI NEUHRAZENÍ MÍSTNÍCH POPLATKŮ 

NENÍ MOŽNO ŽÁDAT O JAKÝKOLIV PŘÍSPĚVEK, ČI PROPLÁCET 

JINÉ BENEFITY, KTERÉ OBEC SVÝM OBČANŮM POSKYTUJE A 

TO DO DOBY UHRAZENÍ VŠECH VZNIKLÝCH POHLEDÁVEK.  


